
 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’INVESTIGACIÓ I TRANSFERÈNCIA 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

 

 

RESOLUCIÓ DE CANDIDAT/A SELECCIONAT/ADA  
 
De conformitat amb el Reglament per a la contractació 
de personal investigador i personal col·laborador en 
tasques d’investigació de la Universitat Miguel 
Hernández d’Elx;  
 
De conformitat amb l’acord adoptat per la comissió de 
valoració del procediment de referència 62/24, amb 
data de 22 de maig de 2024, segons la taula de 
baremació que arreplega l’annex; 
 
 

RESOLC 
 

Designar com a candidat/a seleccionat/ada per a 
l’activitat finalista “Validació d’una nova neuropròtesi 
visual cortical”:  
 
 
 

SRA. ODELAISYS HERNANDEZ ECHEVARRIA 
 
 

Es faculta la cap del Servei de PTGAS y PI per a 
comunicar a la interessada la data d’inici de la seua 
vinculació laboral, que estarà condicionada en tot cas, 
a l’obtenció de la documentació requerida per a 
tramitar un contracte de treball. 
 
 
Els/les interessats/ades participants en el procés de 
selecció poden sol·licitar la revisió de la selecció 
efectuada en el termini de cinc dies hàbils des que es 
publique la present resolució en el BOUMH. 

RESOLUCIÓN DE CANDIDATO/A SELECCIONADO/A 
 

De conformidad con el Reglamento para la 
Contratación de Personal Investigador y Personal 
Colaborador en Tareas de Investigación de la 
Universidad Miguel Hernández de Elche; 
 
De conformidad con el acuerdo adoptado por la 
comisión de valoración del procedimiento de 
referencia 62/24, de fecha 22 de mayo de 2024, 
según la tabla de baremación recogida en el anexo; 
 
 

RESUELVO 
 

Designar como candidato/a seleccionado/a para la 
actividad finalista “Validación de una nueva 
neuroprótesis visual cortical”a:     
             
                              
 

D.ª ODELAISYS HERNANDEZ ECHEVARRIA 
 
 

Se faculta a la jefa del Servicio de PTGAS y PI para 
comunicar a la interesada la fecha de inicio de su 
vinculación laboral, que estará condicionada en todo 
caso, a la obtención de la documentación requerida 
para la tramitación de un contrato de trabajo. 
 
 
Los/as interesados/as participantes en el proceso de 
selección podrán solicitar la revisión de la selección 
efectuada en el plazo de cinco días hábiles desde la 
publicación de la presente en el BOUMH. 

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Ángel Antonio Carbonell Barrachina 

Vicerector d’Investigació i Transferència 
(Per delegació, RR 01246/2023 de 18 de maig,  

DOGV núm. 9600 de 22/05/2023) 
 

  

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHYmM3YTQ2NWYtOWQxOC00Z
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por ANGEL ANTONIO CARBONELL BARRACHINA  el día 2024-05-23

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
01257/2024

Elche, 23/05/2024

Boletín Oficial de la UMH, 24 de mayo de 2024



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’INVESTIGACIÓ I TRANSFERÈNCIA 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

 

ANNEX 
 
VALORACIÓ PROCEDIMENT SELECCIÓ 
CONVOCATORIA REF. 62/24 

ANEXO 
 

VALORACIÓN PROCEDIMIENTO SELECCIÓN 
CONVOCATORIA REF. 62/24 

 
 
 
 
 

Nombre A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7 A B1 B2 B3 B4 B C Total 
HERNANDEZ 
ECHEVARRIA, 

ODELAISYS 

10 5 7 7 30 8 5 72 0 0 0 0 0 10 82 

 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHYmM3YTQ2NWYtOWQxOC00Z
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por ANGEL ANTONIO CARBONELL BARRACHINA  el día 2024-05-23

Boletín Oficial de la UMH, 24 de mayo de 2024


		2024-05-24T08:00:09+0200
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



